
Nomas objekts Izsoles rezultāts Līguma termiņš 

Pludmales nogabals A SIA “EKOZU” reģ. Nr. 40203290119 30.09.2025. 

Pludmales nogabals B SIA “Mārupes dārzs” reģ. Nr. 40203116878 30.09.2025. 

Restorāns “Maestro” ar aprīkojumu SIA “Infrared Sun” reģ. Nr. 40103694616 31.12.2025. 

“Kiosks (Vieta Nr.1) saimnieciskās darbības 

veikšanai” (pie Dzintaru koncertzāles) 

SIA “E.A. FLOWER DESIGN”, reģ. Nr. 50203583291 31.08.2025. 

 


